Presento a despacho e informo, que:

1) En fecha 06/10/2023, se notificó a Noben S.R.L, lo ordenado en decreto de fecha 05/10/2023,
especialmente: "Se INTIMA a la parte demandada Noben S.R.L. para que en el término de CINCO DIAS,
deposite el importe de $6.584,14 (pesos seis mil quinientos ochenta y cuatro con catorce centavos)
correspondiente a la planilla fiscal practicada a su cargo, bajo apercibimiento de formularse el
correspondiente cargo tributario ante la Dirección General de Rentas de la Provincia a los fines de su
ejecución".

2) En este contexto el plazo comenzó a correr el 09/10/2023 y venció el 17/10/2023 con cargo